АДМИНИСТРАЦИЯ

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.05.2015 г. №1695/5

«О внесении изменения в постановление администрацииИстринского

муниципального района от 12.01.2015г № 1/1»

В связи с допущенной технической ошибкой,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в п.4  постановления администрации Истринского муниципального района

«Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера» следующее изменение:

«Постановление Главы Истринского муниципального района от 13.04.2012г № 1576/4»

 изменить на «Постановление Главы Истринского муниципального района от

13.04.2012г №1577/4».

2. Организационно-контрольному отделу (Ястина Н.С.) опубликовать настоящее

постановление в газете «Истринские вести» и разместить на сайте администрации

Истринского муниципального района.

Руководитель администрации

Истринского муниципального района                                       А.Г. Дунаев